[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 05.11.2019  №  187/1
г. Нижняя Тура
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижнетуринском городском округе в 2019 – 2020 учебном году
В соответствии с  Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании  приказа Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 13.09.2019 № 246-Д «Об организации и проведении школьного, муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2019/2020 учебном году», приказом Управления образования от 23.09.2019 № 146 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижнетуринском городском округе», согласно итоговым протоколам школьного этапа олимпиады по основам наук
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, учащихся 4-11 классов общеобразовательных учреждений Нижнетуринского городского округа (приложение №1);

   2. Директору МКУ «Информационно-методический центр» (И. А. Касимова) разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования администрации Нижнетуринского городского округа в сети «Интернет» в установленный срок.
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить поощрение учащихся, участников школьного этапа всероссийской олимпиады, в соответствии с установленными образовательным учреждением видами и условиями поощрения за успехи в учебной, физкультурной, спортивной, общественной,  научной, научно-технической, творческой, экспериментальной и инновационной деятельности.

4. Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования

    Л.К. Иванова